
Nabídka geodetických prací
PROFIGEO s.r.o

Dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou kompletních geodetických prací v oblasti výstav-
by se specializací na mostní objekty, liniové stavby a jeřábové dráhy. Zajišťujeme ge-
odetické práce od podkladů pro projekční práce, přes realizaci při výstavbě až po fi-
nální dokumentaci skutečného provedení. V oboru se pohybujeme již 30 let a posky-
tujeme práce na úrovni úředně oprávněného zeměměřického inženýra.

Vybrané reference
✔ D8 – stavba 0805 – 4 mostní objekty

✔ jeřábové dráhy v areálu Pilsen Steel – soubor 188 drah

✔ Obchvat Moravské Budějovice – SO 202, most přes Rokytnou

✔ Obchvat Prosmyky – Litoměřice, SO 204, most přes Labe

✔ Silniční okruh kolem Prahy (SOKP 514) – most přes Berounku

✔ D8 – stavba 0807 část H – mostní objekt H215 – Most pod Špičákem

✔ Silniční okruh kolem Prahy (SOKP 517) objekt 2055 estakáda Ruzyně 

✔ Rekonstrukce Lahovického mostu v Praze

✔ Segmentová mostní estakáda – silnice I / 7 Chomutov – Křimov

✔ D8 – stavba 0804 b Most přes Ohři u Doksan

✔ Silniční okruh kolem Prahy (SOKP 516) – 11 mostních objektů

✔ Zatěžovací mostní zkoušky Praha – Štěrboholská, Zbiroh, Kolín, Vchýnice, ...

✔ Silniční okruh kolem Prahy – stavba 514 – Lahovice – Slivenec, MÚK Strakonická

✔ Dálnice D8 v úseku 0807/II Knínice – Hraniční most – dálniční úsek v délce 4 km

✔ Dálnice D1 v úseku Vyškov – Mořice

Kontaktní informace
PROFIGEO s.r.o.
Topolová 2019, Hostivice, 253 01
Ing. Jiří Ludvík, tel.: 607 568 424
Ing. Jan Koukl, tel.: 608 703 510
email: info@profigeo.info

Kompletní informace najdete na www.profigeo.info


